1
Einbauanleitung
HS-Klebesattel
für Liner
Packungsinhalt auf Voll-
ständigkeit und eventuelle
Beschädigungen prüfen.
Lieferumfang (1):

Max. size of the pre-milled hole
in the liner
Gabarit Code Article Pour Liner Collecteur DN Comme guide de centrage pour
la scie cloche PRV
dimensions maxi du trou en
présence
Szablon montażowy
Art. Nr
Średnica rękawa naprawcze-
go w rurze głównej DN
Średnica otworu wywierconego
do GRP
Maksymalna wielkość
wyfrezowanego otworu w
rękawie naprawczym
LABS200162 200 162 mm ± 1 mm 142 mm
LABS225162 225 162 mm ± 1 mm 142 mm
LABS250162 250 162 mm ± 1 mm 142 mm
LABS300162 300 162 mm ± 1 mm 142 mm
LABS250200 250 200 mm ± 1 mm 180 mm
LABS300200 300 200 mm ± 1 mm 180 mm
LABS400200 400 200 mm ± 1 mm 180 mm
LABS500200 500 200 mm ± 1 mm 180 mm
LABS600200 600 200 mm ± 1 mm 180 mm
D
F
GB
PL